2

Проект
Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от _________ 2022 года
№ ____

О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны, утвержденную Решением Городского Совета от 19.11.2014 № 34/7

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ        «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 40 Устава муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан

Городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к Решению Городского Совета от 19.11.2014                       № 34/7 «Об утверждении структуры Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции Решений Городского Совета            от 07.04.2016 № 7/15, от 18.05.2016 № 8/6, от 08.07.2016 № 9/11, от 28.05.2020                     № 39/7, от 29.12.2020 № 4/6, от 22.08.2022 № 16/11, от 02.11.2022 № 17/9) изменения, изложив подпункт 25.1. в следующей редакции:
«25.1) отдел по развитию территории опережающего развития Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны;».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения безопасности населения, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города
Н.Г. Магдеев